

L-ARS Holding ApS

Trondheimparken 11, 5400 Bogense

CVR-nr. 32 33 96 03

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Lars Schmidt
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | L-ARS Holding ApS Trondheimparken 11 5400 Bogense |
| | CVR-nr.: 32 33 96 03 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 |
| | Stiftet: 25. juni 2013 |
| | Hjemsted: Nordfyns Kommune |
| Direktion | Lars Schmidt |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.407.651, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.582.497.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Bruttofortjeneste | | 101.265 | 67 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -45.206 | -28 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.097.478 | 407 |
| Finansielle indtægter | | 359.802 | 19 |
| Finansielle omkostninger | | -10.561 | -4 |
| Resultat før skat | | 4.502.778 | 461 |
| Skat af årets resultat | 3 | -95.127 | -13 |
| Årets resultat | | 4.407.651 | 448 |
| Foreslået udbytte | | 114.400 | 650 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -389 |
| Overført resultat | | 4.293.251 | 187 |
| | | 4.407.651 | 448 |

Balance 31. december

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.949.288 | 1.960 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 122.500 | 157 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 2.071.788 | 2.117 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 5.820.162 | 1.723 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.820.162 | 1.723 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.891.950 | 3.840 |
| Andre tilgodehavender | | 2.656 | 215 |
| Selskabsskat | | 50.029 | 843 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.182.742 | 61 |
| Tilgodehavender | | 1.235.427 | 1.119 |
| Værdipapirer | | 4.223.464 | 2.111 |
| Værdipapirer | | 4.223.464 | 2.111 |
| Likvide beholdninger | | 1.284.107 | 1.593 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.742.998 | 4.823 |
| Aktiver i alt | | 14.634.948 | 8.663 |

Balance 31. december

| Note | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 9.388.097 | 5.095 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 650 |
| Egenkapital | 9.582.497 | 5.825 |
| Hensættelse til udskudt skat | 4.400 | 5 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.400 | 5 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.987.638 | 2.772 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.663 | 2 |
| Anden gæld | 58.750 | 59 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 5.048.051 | 2.833 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.048.051 | 2.833 |
| Passiver i alt | 14.634.948 | 8.663 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 80.000 | 389.413 | 5.094.846 | -650.000 | 4.914.259 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 650.000 | 650.000 |
| Årets resultat | 0 | -389.413 | 4.293.251 | 114.400 | 4.018.238 |
| Egenkapital 31. december | 80.000 | 0 | 9.388.097 | 114.400 | 9.582.497 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| | | 2021 kr. |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Aktier | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | | 314.365 |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | | 4.223.464 |
| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 95.727 | 8 |
| Årets udskudte skat | -600 | 5 |
| | 95.127 | 13 |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger <small>kr.</small> | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <small>kr.</small> |
|---|--|---|
| Kostpris 1. januar | 2.010.320 | 175.000 |
| Kostpris 31. december | 2.010.320 | 175.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 40.620 | 17.500 |
| Årets afskrivninger | 20.412 | 35.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 61.032 | 52.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.949.288 | 122.500 |

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|---|------------------|--------------|
| Kostpris 1. januar | 926.572 | 927 |
| Kostpris 31. december | 926.572 | 927 |
| Værdireguleringer 1. januar | 796.112 | 989 |
| Årets resultat | 4.097.478 | 407 |
| Udbytte modtaget | 0 | -600 |
| Værdireguleringer 31. december | 4.893.590 | 796 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 5.820.162 | 1.723 |

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til Sikkerhed for engagement med kreditinstitut har selskabet udstedet ejerpantebreve for i alt kr. 400.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 1.949.
